



SSF:s styrelsemöte (S2) 2021

Plats: Teams
Tid: Söndag den 21/2 2021 klockan 19.00-21.20

Närvarande:

Ledamöter: Jeanette Börjesson, Egon Rongdén, Tommy Lannemar, Cecilia Sjölund, Anders Lundberg, Niklas Stöök, Therese Hampus

Suppleanter: Erik Sundström, Göran Eriksson och Kjell Welam

Protokoll

22 Mötets öppnande

Jeanette öppnar mötet och hälsar oss alla välkomna.

23 Val av justeringsman

Tommy Lannemar valdes till att justera dagens protokoll jämte ordförande Jeanette.

24 Anmälan om övriga frågor

- a) Göran angående Skallkungen 2022.

25 Fastställande av dagordning

Styrelsen beslutade att fastställa dagordningen.

26 Föregående protokoll S1

Styrelsen beslutar att lägga S1 till handlingarna.

27 Ekonomi

1282 medlemmar till dags datum plus 48 familjemedlemmar och 14 nya valpmedlemmar, 470 stycken medlemmar och 166 familjemedlemmar har inte betalat medlemsavgiften.

Tommy redovisade balans och resultatrapporten.

Styrelsen beslutade att Tommy kan att göra ett bokslut den 15/4-21 inför fullmäktigemötet inför ny kassör.

28 Fastställande av skriftliga förfaranden

Inga skriftliga förfaranden finns från föregående möte.

29 Fastställande av AU-beslut

Inga AU-beslut finns att fastställa sedan föregående möte.

30 Strategimötet – uppföljning

Information på fullmäktigemötet 2021 med datum och tid där alla lokalklubbar bör närvara för att SSF ska kunna arbeta vidare gemensamt med strategin.



31 Årsmöte

Styrelsen beslutar att fullmäktigemötet blir digitalt i April.

Cecilia meddelar arrangerade lokalklubb angående detta, skickar även till sekreterarna i alla lokalklubbar. Anders kommunicerar på hemsida och facebook angående detta.

32 Inkomna motioner

Det har kommit in 3 motioner varav 2 är identiska med varandra.

Motion 1 från SSF Nedre Norrbotten – Styrelsen skriver ett svar på motionen.

Motion 2-3 från SSF Mellan och Syd Sverige – Styrelsen skriver ett svar på motionen.

33 Avtalsoffert – Ståndskall

Styrelsen beslutar att vi antar Formsmedjans offert.

34 Skallkungen

Den turordning vi beslutat 2020 står styrelsen fast vid. Det vill säga att Skallkungen förskjuts ett år då skallkungen inte kunde arrangeras 2020 på grund av pandemi.

35 Avtackningar

På grund av pandemin uppstår det problem med avtackningar. Styrelsen skjuter på dem tills de går att genomföra på ett representativt sätt.

36 Visma

Styrelsen beslutar att SSF Riks prenumererar på Visma Förening till en årskostnad på dryga 1000 kronor.

37 Firmatecknare

Utökning av firmatecknare med Matilda Hansson, [REDACTED].

Till firmatecknare är ordförande Jeanette Börjesson, [REDACTED], kassör Tommy Lannemar,

[REDACTED] och nyval av Matilda Hansson, [REDACTED] att var för sig teckna SSF:s firma,

org. Nr. 894701-2806, och dessutom tecknar styrelsen i sin helhet SSF:s firma.

Styrelsen beslutade att ovanstående personer tecknar firman.

38 Prislista

Styrelsen beslutar att justera prislistan för våra olika artiklar enligt förslag. De nya priserna gäller från dagens datum 210221. *T*

B

[Signature]



39 Fel adress i Ståndskall

Styrelsen beslutar att om medlemmar inte meddelat adressändring och saknar tidningen Ståndskall så får medlemmen betala porto för Ståndskall själva.

40 Åtgärdslista

Åtgärdslistan behandlades av styrelsen.

41 Kondoleans Tore Ögren

Styrelsen beslutar att Tommy har styrelsens mandat för att ordna en kondoleans till hans anhöriga.

42 Övriga frågor

- a) SSF Sydsverige har inkommit med att de önskar avstå från att arrangera Skallkungen 2022. Frågan bordlades inför nästa styrelsemöte. Inför nästa möte ska alla i styrelsen läsa igenom Skallkungen – förslag till SSF Fullmäktige 2012.

43 Nästa möte

Nästa styrelsemöte tisdag den 9 mars 2021 klockan 19.00, via Teams.

44 Avslutning

Jeanette tackar för oss alla för ikväll och avslutar därmed mötet.

Liden den 21 februari 2021

Sekreterare, Cecilia Sjölund

Ordförande, Jeanette Börjesson

Justerare, Tommy Lannemar